РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля  2016 г.

           № 95

г. Болхов

Об уточнении перечня избирательных участков,

участков референдума, образованных на территории Болховского района, и их границ

В связи с утверждением схем одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Болховского района, руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать избирательный участок №186.

2. Внести в постановление администрации Болховского района от 11.01.2013 года №4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Болховского района» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «23 избирательных участка, участка референдума» заменить словами «22 избирательных участка, участка референдума».

2.2. Приложение к постановлению администрации Болховского района от 11.01.2013 года №04 изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Болховские куранты» в установленные законодательством РФ сроки и разместить на официальном сайте администрации Болховского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации района Н. М. Скрипник.

Глава администрации

Болховского района

                                                        В. Н. Данилов

Приложение к постановлению администрации Болховского района
от  «25» февраля 2016 года  № 95
Список
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Болховского района,
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума
	№ п/п
	№

избира-тельного участка
	Центр

избирательного участка
	Описание границ избирательного участка
	Кол-во избирате-лей

на участке
	Место нахождения и номер телефона участковой избирательной комиссии
	Место расположения и номер телефона помещения для голосования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	187
	помещение МБОУ «Фатневская средняя общеобразователь-

ная школа»,

с.Фатнево, ул.Школьная, д.11
	Села: Багриново, Городище, Кривцово, Фатнево, Чегодаево

Деревни: Крутогорье, Курасова, Кишкино, Невструева, Пальчикова, Сивкова, Тросна, Хомякова, Хмелевая, Чаплыгина

Поселки: Введенский, Лазный, Новая Деревня, Перцевский
	657
	Орловская область, Болховский район, Багриновское с/поселение, село Фатнево, ул.Школьная (здание Фатневской средней школы), д.11

 телефон:
(848640) 2-61-86
	Орловская область, Болховский район, Багриновское с/поселение, село Фатнево, ул.Школьная (здание Фатневской средней школы), д.11

 телефон:
(848640) 2-61-86

	2
	188
	помещение Бориловского сельского Дома культуры МБУ «МСКО»,

с.Борилово, ул.Воронкова, д.26
	Село: Борилово

Деревни: Малая Кутьма, Сухачева

Поселок: Баевский
	366
	Орловская область, Болховский район, Бориловское с/поселение, село Борилово, ул.Воронкова (здание Бориловского СДК МБУ «МСКО»), д.26

телефон:
(848640) 2-71-32
	Орловская область, Болховский район, Бориловское с/поселение, село Борилово, ул.Воронкова (здание Бориловского СДК МБУ «МСКО»), д.26

телефон:
(848640) 2-71-32

	3
	189
	помещение администрации Боровского сельского поселения,

д.Козюлькина, ул.Центральная, д.17
	Села: Боровое, Войново, Лунево, Чернь-Пальчиково

Деревни: Асеева, Булгакова, Козюлькина, Кудинова, Лучки, Плоская, Шарихина

Поселки: Воскресенский, Ивановский, Казанский, Новоникольский, Новый Свет, Светлая Заря
	176
	Орловская область, Болховский район, Боровское с/поселение, деревня Козюлькина, ул.Центральная (здание администрации Боровского сельского поселения), д.17

телефон:
(848640) 2-63-21
	Орловская область, Болховский район, Боровское с/поселение, деревня Козюлькина, ул.Центральная (здание администрации Боровского сельского поселения), д.17

телефон:
(848640) 2-63-21

	4
	190
	помещение администрации Герасимовского сельского поселения,

д.Близненские Дворы, ул.Берёзовая, д.15
	Деревни: Архипова, Антипова, Близна, Близненские Дворы, Герасимова, Меркулова, Сиголаева, Уланова, Шпилева

Поселки: Выгоновский, Пробуждение, Чекряк
	119
	Орловская область, Болховский район, Герасимовское с/поселение, деревня Герасимова, ул.Березовая (здание администрации Герасимовского сельского поселения), д.15

телефон:
(848640) 2-55-38
	Орловская область, Болховский район, Герасимовское с/поселение, деревня Герасимова, ул.Березовая (здание администрации Герасимовского сельского поселения), д.15

телефон:
(848640) 2-55-38

	5
	191
	помещение Гнездиловского сельского Дома культуры МБУ «МСКО»,
с.Гнездилово, ул.Садовая, д.1
	Села: Алешня, Гнездилово, Шумово

Деревни: Бабенка, Конское, Павлова, Скупшинина, Хожайнова, Хохолева, Чертовая

Поселки: Алексеевский, Буденный, Житные Дворы, Можок, Цветочная  Балка
	286
	Орловская область, Болховский район, Гнездиловское с/поселение, село Гнездилово, ул.Садовая (здание Гнездиловского СДК МБУ «МСКО»), д.1

телефон:
(848640) 2-54-16
	Орловская область, Болховский район, Гнездиловское с/поселение, село Гнездилово, ул.Садовая (здание Гнездиловского СДК МБУ «МСКО»), д.1

телефон:
(848640) 2-54-16

	6
	192
	помещение Большечернского сельского Дома культуры МБУ «МСКО»,

с.Большая Чернь, пер.Музыкальный, д.2
	Село: Большая Чернь

Деревни: Криуша, Колонтаева, Рожкова, Скородумка

Поселки: Богословский
	230
	Орловская область, Болховский район, Злынское с/поселение, село Большая Чернь, Музыкальный переулок  (здание Большечернского СДК МБУ «МСКО»), д.2

телефон:
(848640) 2-67-30
	Орловская область, Болховский район, Злынское с/поселение, село Большая Чернь, Музыкальный переулок  (здание Большечернского СДК МБУ «МСКО»), д.2

телефон:
(848640) 2-67-30

	7
	193
	помещение администрации Злынского сельского поселения,

п.Злынский Конезавод, ул.Садовая, д.13
	Село: Злынь

Деревни: Ветловка, Калиновка, Кутьма, Пальчикова, Татинки

Поселки: Вишневский, Злынский Конезавод

	490
	Орловская область, Болховский район, Злынское с/поселение, посёлок Злынский Конезавод, ул. Садовая (здание администрации Злынского сельского поселения), д.13

телефон:

(848640) 2-73-13
	Орловская область, Болховский район, Злынское с/поселение, посёлок Злынский Конезавод, ул. Садовая (здание администрации Злынского сельского поселения), д.13

телефон:

(848640) 2-73-13

	8
	194
	помещение администрации Медведковского сельского поселения,

 д.Свистова, ул.Центральная, д.3
	Села: Бетово, Васильевка, Коноплянка

Деревни: Вязовая, Городок, Жуевка, Игино, Каверзнева, Медведки, Печуковка, Павлодарь, Рылова, Свистова

Поселки: Великоленинский, Новоигинский, Рыбинский
	165
	Орловская область, Болховский район, Медвёдковское с/поселение, деревня Свистова, ул.Центральная (здание администрации Медвёдковского сельского поселения), д.3

телефон:

(848640) 2-76-32
	Орловская область, Болховский район, Медвёдковское с/поселение, деревня Свистова, ул.Центральная (здание администрации Медвёдковского сельского поселения), д.3

телефон:

(848640) 2-76-32

	9
	195
	помещение администрации Михневского сельского поселения,

п.Щербовский, ул.Центральная, д.7
	Села: Пально, Щербово

Деревни: Богданова, Зубари, Китаева, Красная  Лохань, Михнева, Сивкова, Ушакова

Поселки: Архангельский, Калинина, Красное Знамя, Красный Клин, Щербовский

	220
	Орловская область, Болховский район, Михневское с/поселение, поселок Щербовский, ул. Центральная (здание администрации Михневского сельского поселения), д.7
телефон:
(848640) 2-56-44
	Орловская область, Болховский район, Михневское с/поселение, поселок Щербовский, ул. Центральная (здание администрации Михневского сельского поселения), д.7
телефон:
(848640) 2-56-44

	10
	196
	помещение Репнинского сельского Дома культуры МБУ «МСКО»,

с.Репнино, ул.Школьная, д.5
	Села: Морозово, Репнино

Деревни: Блошня, Бушнева

Поселки: Новогеоргиевский, Ряплово, Слободка

	227
	Орловская область, Болховский район, Михневское с/поселение, село Репнино, ул. Школьная (здание Репнинского СДК МБУ «МСКО»), д.5
телефон:
(848640) 2-57-22
	Орловская область, Болховский район, Михневское с/поселение, село Репнино, ул. Школьная (здание Репнинского СДК МБУ «МСКО»), д.5

телефон:

(848640) 2-57-22

	11
	197
	помещение  Краснознаменского  сельского  Дома  культуры МБУ «МСКО»,

д.Знаменское, ул.Почтовая, д.1
	Село: Старый Синец

Деревни: Демидова, Знаменское, Кабановка, Клейменова, Федосеевка

Поселки: Архангельский, Васильевский, Деевские Хутора, Крещенский, Новознаменский, Новая Жизнь, Становой, Старица, Федосеевский, Филипповский

	233
	Орловская область, Болховский район, Новосинецкое с/поселение, деревня Знаменское, ул.Почтовая (здание Краснознаменского СДК МБУ «МСКО»), д.1

телефон:

(848640) 2-65-44
	Орловская область, Болховский район, Новосинецкое с/поселение, деревня Знаменское, ул.Почтовая (здание Краснознаменского СДК МБУ «МСКО»), д.1

телефон:

(848640) 2-65-44

	12
	198
	помещение Новосинецкого сельского дома культуры МБУ «МСКО»,

д.Новый Синец, ул.Центральная, д.34
	Деревни: Алексеевка, Александровка Первая, Александровка Вторая, Арнаутова, Болотова, Домашовка, Луневка, Новый Синец, Сомова, Татаренкова, Трубчева

Поселки: Алексеевский, Березуй, Каменка, Кирпичи, Крестьянин, Кривой Хутор,  Просвет, Топкий Ржавец

	474
	Орловская область, Болховский район, Новосинецкое с/поселение, деревня Новый Синец, ул.Центральная (здание Новосинецкого СДК МБУ «МСКО»), д.34

телефон:
(848640) 2-66-39
	Орловская область, Болховский район, Новосинецкое с/поселение, деревня Новый Синец, ул.Центральная (здание Новосинецкого СДК МБУ «МСКО»), д.34

телефон:
(848640) 2-66-39

	13
	199
	помещение Октябрьского сельского Дома культуры МБУ «МСКО»,

 д.Черногрязка, ул.Центральная, д.6
	Села: Григорово, Кобылино, Покровское

Деревни: Грачи, Королевка, Лыкова, Наседкина, Онсина, Сидоровка, Черногрязка

Поселки: Кузнецовский, Петропавловский, Ясная  Поляна
	499
	Орловская область, Болховский район, Однолуцкое с/поселение, деревня Черногрязка, ул. Центральная (здание Октябрьского СДК МБУ «МСКО»), д.6
телефон:
(848640) 2-64-38
	Орловская область, Болховский район, Однолуцкое с/поселение, деревня Черногрязка, ул. Центральная (здание Октябрьского СДК МБУ «МСКО»), д.6

телефон:

(848640) 2-64-38

	14
	200
	помещение Однолуцкого сельского Дома культуры МБУ «МСКО»,

 с.Однолуки, ул.Центральная, д.8
	Села: Однолуки, Спешнево

Деревни: Бекетова, Васькова, Кочерева, Липовка, Лутовинова, Макеева, Мартыновка,  Тимонова

Поселки: Дичков, Никольский, Покровский Спиртзавод, Равнина
	493
	Орловская область, Болховский район, Однолуцкое с/поселение, село Однолуки, ул. Центральная (здание Однолуцкого СДК МБУ «МСКО»), д.8

телефон:

(848640) 2-52-32
	Орловская область, Болховский район, Однолуцкое с/поселение, село Однолуки, ул. Центральная (здание Однолуцкого СДК МБУ «МСКО»), д.8

телефон:

(848640) 2-52-32

	15
	201
	помещение  Сурьянинского  сельского  Дома  культуры МБУ «МСКО»,

с.Руднево, ул.Победы, д.18/2
	Село: Руднево

Деревни: Ветрова, Долбилова, Калинина, Селеменева, Сурьянино, Цимбулова

Поселки: Моисеевка
	152
	Орловская область, Болховский район, Сруьянинское с/поселение, село Руднево, ул.Победы (здание Сурьянинского СДК МБУ «МСКО»), д.18/2

телефон:
(848640) 2-75-42
	Орловская область, Болховский район, Сруьянинское с/поселение, село Руднево, ул.Победы (здание Сурьянинского СДК МБУ «МСКО»), д.18/2

телефон:
(848640) 2-75-42

	16
	202
	помещение МБОУ «Струковская основная общеобразователь-ная школа», с.Струково, ул.Школьная, д.1
	Село: Струково

Деревни: Арнаутова, Дулебина, Кулешова, Орс, Сухочева, Шемякина, Щигры

Поселки: Бессоновский, Владимировский, Новогеоргиевский, Струковский Первый, Уткин, Щигровский Первый, Щигровский Второй

	316
	Орловская область, Болховский район, Сурьянинское с/поселение, село Струково, ул.Школьная (здание МБОУ «Струковская ООШ»), д.1
телефон:

 (848640) 2-74-16
	Орловская область, Болховский район, Сурьянинское с/поселение, село Струково, ул.Школьная (здание МБОУ «Струковская ООШ»), д.1
телефон:

 (848640) 2-74-16

	17
	203
	помещение администрации Хуторского сельского поселения,

с.Середичи, ул.Молодёжная, д.14
	Село: Середичи

Деревни: Верхня Радомка, Нижняя Радомка, Рогозина, Снегирева, Хутор
	153
	Орловская область, Болховский район, Хуторское с/поселение, село Середичи, ул.Молодёжная (здание администрации Хуторского сельского поселения), д.14

телефон:

(848640) 2-53-37
	Орловская область, Болховский район, Хуторское с/поселение, село Середичи, ул.Молодёжная (здание администрации Хуторского сельского поселения), д.14

телефон:

(848640) 2-53-37

	18
	204
	помещение администрации Ямского сельского поселения,

с.Кривчее, ул.Почтовая, д.2
	Села: Дмитровское, Кривчее, Хотетово.

Деревни: Будолбина, Есина, Рог

Поселки: Крещенский, Крыловский, Никитский, Успенский

Слободы: Верхняя Монастырская,  Ямские  Выселки

	303
	Орловская область, Болховский район, Ямское с/поселение, село Кривчее, ул.Почтовая (здание администрации Ямского сельского поселения), д.2

телефон:

(848640) 2-51-26
	Орловская область, Болховский район, Ямское с/поселение, село Кривчее, ул.Почтовая (здание администрации Ямского сельского поселения), д.2

телефон:

(848640) 2-51-26

	19
	205
	помещение  районного Дома  культуры МБУ «МСКО»,

г.Болхов,

 ул. Ленина, 22
	Улицы: Ленина с дома №1 по №91 и с дома №2 по дом №70, Лескова, Генерала Белова с дома №62 и до конца улицы, Земляная гора, Красная гора, Подгорная, Ленинская гора, Октябрьская, Воровского, Володарского, 29 Июля, Апухтина, Фрунзе, Свердлова с дома  №119 и до конца улицы  и с дома №154 и до конца улицы.

Переулки: 1-й, 2-й, 4-й Ленинский, Фрунзенский, Колгин, 3-й Ленинский с дома №1 и до конца переулка и с дома №42 и до конца переулка, 5-й Ленинский с дома №1 по №23 и с  дома №2 по дом №18
	2472
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, ул.Ленина (здание  МБУ «МСКО» Районный дом культуры), д.22

телефон:

(848640) 2-34-84
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, ул.Ленина (здание МБУ «МСКО» Районный дом культуры), д.22

телефон:

(848640) 2-34-84

	20
	206
	помещение МБОУ «Основная общеобразователь-ная школа  №2»,

г.Болхов, ул.Василия Ермакова, д.19
	Улицы: Калинина, Карла Маркса, Кулига, Заречная, Василия Ермакова, Архангельская, Александра Венедиктова, Полевая, Большая Ржевская, Малая Ржевская, Декабристов, Комсомольская, Машиностроительная, Садовая, Генерала Белова с дома №1 по №60,  Свердлова с дома №1 по №117 и с дома №2 по №152, Нижняя  Монастырская, Сырзавод

Переулки: Василия Ермакова, 1-й и 2-й  Войковский,  Заводской, Карла Маркса, 2-й  Первомайский с дома №4  по №12, 1-й  Калининский с дома №3 по дом №17 и с дома №4 по дом №10,

2-й Калининский с дома №3 по дом №31 и с дома №6 по дом №30
	2591
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, ул.Василия Ермакова (здание МБОУ «Основная общеобразователь-ная школа №2»), д.19

телефон:

(848640) 2-17-54
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, ул.Василия Ермакова (здание МБОУ «Основная общеобразователь-ная школа №2), д.19

телефон:

(848640) 2-17-54

	21
	207
	помещение МБОУ «Гимназия г.Болхова», г.Болхов, ул.Ленина, д.56
	Улицы: Ленина с дома №93 и до конца улицы, с дома №72 и до конца улицы, Ключикова с дома №60 и до конца улицы, и с дома №45 и до конца улицы, Некрасова, Ломакина, Лесная  площадь, Козырева, Ямская, Спартак, Кирпичный  завод.

Переулки: Жабо, Лесной, Некрасовский, 3-й Ленинский с дома №2 по дом №40,

5-й Ленинский с дома №25 и до конца переулка и с дома №20 и до конца переулка.
	2145
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, ул.Ленина (здание МБОУ «Гимназия г.Болхова»), д.56

телефон:

(848640) 2-45-73
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, ул.Ленина (здание МБОУ «Гимназия г.Болхова»), д.56

телефон:

(848640) 2-45-73

	22
	208
	помещение МБОУ «Средняя общеобразователь-ная школы №3»,

г.Болхов,

пер. Земляной, д.9
	Улицы: Тургенева, Первомайская, Антонины Лебедевой, Добровольцев Урала, Ногина,  Маяковского, 8 Марта,

7 Ноября, Луговая, Ефремовская, Молодежная, Ключикова с дома №1 по дом №43 и с дома №2 по дом №58.

Переулки: Земляной (Лахтина), Ольги Юркиной, Свердловский, 1-й Первомайский, 2-й Первомайский дома №1, №1а, №2, 1-й Калининский дома №1, №1а, №2, 2-й Калининский с дома №2 по дом №4 и дома №1, №1а, 1-й Ногина, 2-й Ногина, 3-й Ногина, Молодежный
	2755
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, переулок Земляной (здание МБОУ «Средняя общеобразователь-ная школы №3»,), д.9

телефон:

(848640) 2-14-90
	Орловская область, Болховский район, город Болхов, переулок Земляной (здание МБОУ «Средняя общеобразователь-ная школы №3»,), д.9

телефон:

 (848640) 2-14-90